
ZARZĄDZENIE NR 115/GN/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie powołania komisji 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2020r. 
poz. 714, poz.1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do odbioru robót zrealizowanych w ramach  zadania pn.: "Rozbiórka dwóch 
obiektów gospodarczych przy ul. Polnej, dz. nr 83/8, obr. 19 miasta Międzyzdroje" w składzie: 

1) Magdalena Dunder, 

2) Dagmara Zygan, 

3) Kornela Litra. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72171F1E-D9B0-4508-9FF3-E805D96C1DEB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-11T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




